宅配袋価格現状維持のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。

かねてより、不本意ながら運送会社の大幅な送料値上げに伴い、近

日中に商品価格値上げとのご案内をしておりましたが、慎重に協議

を重ねました結果、お客様第一を掲げ、諸経費の削減をはじめ企業

努力により、宅配袋につきましては価格現状維持のまま、販売を継

続させていただくこととなりました。

決定までに長らくお待たせいたしましたこと、お詫び申し上げます。

誠に遺憾ながらコピー用紙、ダンボール等一部値上げ商品もござい

ますが、今後も引き続きコスト低減に努め更なる品質、サービスの

向上に努力して参りますので、何卒、事情をご賢察の上、ご理解と

ご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

平成 31年 4月 17 日

お客様各位

梱包資材専門店 ESCO SHOP
運営：株式会社MAKEGINA 大阪支店